Comissio.	Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
Deliberatio.	Die XVII mensis Decembbris. Ante portam Terre Fluminis ... a mari presentibus testibus Paulo Vidotich, barbitonsore, Dominico carpentario, ambobus habitatoribus dicte Terre Fluminis. Coram..... comparuit Marco preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum ortum predicti iudicis Damiani tribus diebus continuis, secundum consuetudinem dicte Terre Fluminis, et donec incantaret non comparuit quisquam qui se offerret daturum tantum neque plus de dicto debito, sed post incantum, dum iam exclamasset custodias, comparuit Georgius condam.... ¹⁾ sarctor, qui se obtulit daturum solidos viginti vnum.... ²⁾
S. 710. Anno Natiuitatis... millesimo quadrigentessimo quadragessimo, inductione tercia, die octauo mensis Ianuarij. In publica platea.... Coram nobili viro domino Ambrosio condam ser Marci... ³⁾
Pro Quirino de Grobnico.	Die XXIIII mensis Ianuarij. In publica platea.... Coram..... comparuit Quirinus de Grubinico asserens se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei vnum stabulum Na Vragneue Gomile pro soldis viginti paruorum, et supplicans....
Comissio.	Qui dominus iudex..... illico mandauit.... ⁴⁾
Pro exactore collecte magnifici domini nostris.	Die XXV mensis Ianuarij. Coram..... comparuit Teodorus condam Dominici, tanquam exactor collecte magnifici domini nostri, asserens se habere in pignere pro collecta suprascripti domini nostri pignera infrascripta ab infrascriptis personis, et supplicans....
	In primis a Vito sarctore vnum çaparelum nouum de camocia alba, et vnum frustrum grissi nigri pro collecta duorum annorum preteritorum, pro libris quinque et solidis decem et septem paruorum. Item domum condam Agnie Cigantichieue prope Vitum sartorem pro collecta domini anni preteriti, pro solidis viginti Item vnam carpetam iudicis Damiani pro collecta domini anni preteriti, pro libris quatuor et solido vno paruorum.
S. 711. Pro Stefano Cernolich.	Die XIIIJ mensis Februarij. In publica platea.... Coram nobili viro domino Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Stefanus Cernolich asserens se habere in pignere

1) U kodeksu ostalo na tom mjestu prazno.

2) I taj unesak ostao nedovršen.

3) Unesak nedovršen u izvorniku.

4) Unesak u izvorniku nedovršen.

a Georgio cerdone vnum mantelum de griso albo, et vnam coltelam magnam pro soldis triginta, et supplicans.....¹⁾

**Pro Vida,
uxore
Iohannis
merçarij.** Die XXVJ to mensis Februarij. In publica platea..... Coram nobili viro iudice Ambrosio condam ser Marci comparuit Vida, uxor Iohannis merçarij asserens se habere in pignere a Georgio iudicis Stefani de Dreuenico vnam taciam albam de argento pro ducato vno auri, et supplicans.....²⁾

**Pro iudice
Vito condam
ser Matchi.** Die XV mensis Marcij. In publica platea..... Coram nobili viro domino Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit iudex Vitus condam ser Matchi asserens se habere in pignere a ser Castelino de Pensauro pro ducatis decem auri medietatem vnius muralee, posite in dicta Terra Fluminis iuxta Marsam Xupagnam³⁾, et viam publicam, quam dictus Castelinus emit a predicto iudice Vito, et supplicans.....⁴⁾

**Pro
predicto.** Die penultimo mensis Marcij. In statione mei notarij infra scripti. Coram..... comparuit iudex Vitus condam Matchi asserens se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei vnum stabulum Na Vragneue Gomile pro soldis quadraginta, et supplicans.....

Comissi. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die secundo mensis Aprilis. In publica platea....., presentibus ser Prodano de Pago, Petro Glauinich, Iohanne Loliça, testibus..... Ibique coram.....⁵⁾

**S. 712.
Pro Petro
Glauinich.** Die tercio mensis Aprilis. In publica platea..... Coram..... comparuit Petrus Glauinich asserens se habere in pignere a Martino bechario vnum terrenum, quod fuit Volchi cerdonis, positum in dicta Terra Fluminis iuxta Tonchum piscatorem, et viam publicam, pro libris duodecim paruorum, et supplicans.....

**Pro
generoso
millite
domino
Martino
Raunacher.** Die XXVIIJJ mensis Iullij. In publica platea..... Coram comparuit generosus milles dominus Martinus Raunacher asserens se habere in pignere a iudice Paulo condam ser Marci, tanquam plegio ser Tonse condam ser Nicole, vnam vineam, positam in districtu Fluminis in loco dicto Sparichia Crast⁶⁾ pro ducatis quatuordecim auri, et a Paulo Vidotich,

1) Unesak u izvorniku nedovršen.

2) I taj unesak ostao nedovršen.

3) Marša županova, t.j. žena županova.

4) Takoder i taj unesak u originalu nedovršen.

5) Unesak u izvorniku nedovršen.

6) Šparičev Krst.

barbitonsore, tanquam plegio dicti ser Tonse, vnam muraleam cum orto, positam in dicta Terra Fluminis Pod Cupriuo, pro ducatis duobus auri, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die VIIIJ mensis Augusti. In publica platea....., presentibus Blasio condam Petri, Mateo Papich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptas res..... et non comparuit quisquam, qui se offerret daturum tantum neque plus de dictis debitibus, vnde prefatus Mateus preco..... dictam vineam iudicis Pauli et muraleam cum orto Pauli Vidotich (deliberauit)¹⁾ suprascripto domino Martino..... pro dictis debitibus ad habendum, tenendum.....

Pro Iohanne Iagnac. Die sexto mensis Augusti. In publica platea..... Coram..... comparuit Iohannes dictus Iagnac asserens se habere in pignere a ser Tomsa condam ser Nicole vnum pratum, positum in Luchach iuxta ser Castelinum, pro libris quinque, et supplicans.....²⁾

**S. 713.
Pro Mateo Cersato.** Die XIJ mensis Augusti. In publica platea..... Coram... comparuit Mateus Cersato asserens se habere in pignere ab Ilia tabernario botonos XXVIIJ argenteos cum bursa pro libris decem et octo et solidis quinque, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVJ mensis Augusti. In publica platea....., presentibus testibus Stefano Mortath et Blasio Pečich. Coram..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse... dictos botonos, et non comparuit quisquam..... vnde prefatus Mateus preco..... dictos botonos deliberauit predicto Mateo Cersato pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro ser Andrea, genero ser Stefani Petriseuich. Die XVJ to mensis Augusti. In publica platea..... Coram comparuit ser Andreas, gener ser Stefani Petriseuich de Cherso, asserens se habere in pignere a dona Catarina, uxore condam iudicis Matchi...., vnam vineam, positam in Dol iuxta ser Castelinum, cum oliuarijs, et alijs intus positis, pro ducatis sex auri, et supplicans.....

1) Ta riječ u tekstu izvornika omaškom ispuštena.

2) Unesak u izvorniku ostao nedovršen. Marginalna rubrika pisana drugom, poznjom, rukom.

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....¹⁾

Vltrascriptis die ac loco. Coram prefato domino iudice iudex Vitus Rosso contradixit dicto incantui dicens, quod ius aliquod habet in dicta vinea²⁾

**S. 714.
Pro Iurcho
de
Dreuenico.** Die XXIIIJ mensis Augusti. In publica platea..... Coram comparuit Georgius iudicis Stefani de Dreuenico asserens se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei vnam vineam, positam in districtu Fluminis in loco dicto Xenichoui iuxta iudicem Vitum condam Matchi et iuxta ser Rafealem, pro libris octuaginta nouem et solidis duobus, et supplicans

Comissio. Čui dominus iudex illico mandauit.....¹⁾

**Pro
predicto
Iurcho.** Die vltimo mensis Septembbris. In publica platea..... Coram nobili viro domino Ambrosio condam ser Marci... iudice..... comparuit Georgius iudicis Stefani de Dreuenico asserens se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei vineam, positam in Xenichoui iuxta iudicem Vitum condam Matchi et ser Rafealem, pro libris quadraginta sex (et) solidis duodecim cum dimidio, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit

Deliberatio. Die quarto mensis Octobris. In publica platea....., presentibus Petro Glauinich, Iohanne Coxarich, Iohanne Lisicich, omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram nobili viro domino Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam vineam iudicis Damiani, positam in Xenichoui, ... et non comparuit quisquam, qui se offerret daturum tantum quantum venerabilis frater Albertus, prior monasterij sancti Augustini de dicta Terra Fluminis, qui se obtulit daturum libras quadraginta sex et solidos tresdecim paruorum, vnde prefatus Mateus preco suprascriptam vineam deliberauit prefato fratri Alberto, tanquam plus danti, ad habendum, tenendum

**Pro
Teodoro
condam
Dominici.** Die XV mensis Nouembris. Iudex Vetus Barolich precepit michi quatenus scribere deberem qualiter die XIIJ mensis prefati in publica platea..... coram eo comparuit Teodorus condam Dominici asserens se habere in pignere a Grisano

2) Unesak nedovršen u originalu. Bez marginalne rubrike.
1) U izvorniku taj unesak bez marginalne rubrike.

Labutich vnam vineam, positam in Coxala iuxta Iuanulum de Arbo et Laurentium seccatorem, pro libris vnde decim et solidis nouem paruorum, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Nouembris. In publica platea....., presentibus Martino Çantanji¹⁾, Suetina Çupanich, testibus..... Ibique coram nobili viro domino Vito Barolich... iudice..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam vineam Grisanu Labutich..... et non comparuit quisquam..... vnde prefatus Mateus preco..... suprascriptam vineam deliberauit suprascripto Teodoro, presenti... pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum.....

**S. 715.
Pro
Teodoro
condam
Dominici.** Die XV mensis Nouembris. Iudex Vitus Barolich precepit michi notario infrascripto quatenus scribere deberem qualiter die XIIIJ⁰ mensis prefati in publica platea..... coram eo comparuit Teodorus condam Dominici asserens se habere in pignere a Mateo Cersato vnam vineam, positam in Coxala iuxta Desam, uxorem Iohannis Coxarich et Blasium Oslar et Castelinum de Pensauro, pro libris viginti quinque et solidis quinque paruorum, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Nouembris. In publica platea....., presentibus Martino Çantanji, Suetina Cupanich, testibus..... Ibique coram..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam vineam Matei Cersati..... et non comparuit quisquam..... vnde prefatus Mateus preco..... suprascriptam vineam deliberauit dicto Teodoro, presenti..... pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum.....

**Pro
Gasparlino.** Anno Natiuitatis... millesimo quadrigentessimo quadragessimo primo, inductione quarta, die XVIIJ mensis Ianuarij. In publica platea..... Coram nobili viro iudice Vito Barolich... iudice..... comparuit Gasparlinus condam domini Matlini asserens se habere in pignere a Simone Festa vnam muraleam, positam in dicta Terra Fluminis iuxta Grisanum Tonchouich et uiam publicam, pro libris octo (et) solidis septem paruorum, et supplicans.....

1) Drugdje u kodeksu čitamo to prezime »Çantanji«.

- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die XXIJ mensis Ianuarij. In publica platea....., presentibus iudice Paulo condam ser Marci, ser Castelino de Pensuaro, habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibi que coram nobili viro domino Mauro Vidonich... iudice..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam muraleam Simonis Feste..... et non comparuit quisquam, qui se offerret daturum tantum quantum iudex Mateus condam ser Donati, qui se obtulit daturum libras triginta quatuor paruorum, vnde prefatus Mateus preco..... suprascriptam muraleam deliberauit prefato iudici Mateo, tanquam plus danti, presenti..... pro dictis libris triginta quatuor, et expensis ad habendum, tenendum.....
- S. 716.** Die VIJ mensis Februarij. In publica platea..... Coram..... comparuit presbiter Iohannes de Vegla dictus Calcina asserens se habere in pignere a Rauino condam iudicis Martini de Pago octauam partem vnius muralee, positam in Terra Fluminis predicta iuxta iudicem Vitum condam Matchi et viam publicam, pro solidis triginta tribus, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Deliberatio.** Die XXIIIJ⁰ mensis Februarij. In publica platea..... Coram nobili viro iudice Mauro, presentibus iudice Stefano Ruseuich, Ambrosio Radolich, testibus..... comparuit Mateus preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam octauam partem muralee..... et non comparuit quisquam..... vnde prefatus Mateus preco..... suprascriptam octauam partem muralee deliberauit suprascripto presbitero Iohanni, presenti..... pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum.....
- Pro iudice** Anno Natiuitatis ... millesimo quadrigentessimo quadragessimo secundo, indictione quinta, die octauo mensis Maij. In publica platea..... Coram nobili viro domino Tonsa condam ser Nicole... iudice..... comparuit iudex Vitus condam Matchi asserens se habere in pignere a Mateo Gastaldo vnam vineam..... positam in Rastocene iuxta terrenum Simonis Oslich et iuxta terrenum Iohannis Barbich et comunale, pro libris nouem paruorum, et supplicans.....

Qui dominus iudex illico mandauit.....¹⁾

¹⁾ Taj unesak (dražbeni nalog) u izvorniku bez marginalne rubrike.

Die XIIJ mensis Maij. In publica platea....., presentibus iudice Mauro Vidonich, Teodoro condam Dominici, testibus Ibique coram spectabili viro domino Iacobo Raunacher, capitaneo, nobili viro domino Tonsa... iudice suprascripto ego Antonius, notarius infrascriptus, cedulam suprascripti incantus presentaui sic, quod, de licencia prefatorum domini capitanei et iudicis, dicta vinea..... deliberata fuit prelibato iudici Vito pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum¹⁾

S. 717.
Pro
Valentino.

Die XXJ^o mensis Iunij. In publica platea..... Coram nobili viro domino Tonsa condam ser Nicole... iudice..... comparuit Valentinus condam Iurlini asserens... qualiter emit die secundo mensis instantis a Quirino Spinçich de Castua vnam domum ser Petri Pertusano, positam in dicta Terra Fluminis infra suos confines,..... pro ducatis centum et viginti auri, et suplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXV mensis Iunij. In publica platea....., presentibus iudice Mauro Vidonich, iudice Nicolao Micolich et Stefano Blasinich, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice Tonsa comparuit Iurius preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam domum, ut supra,..... et non comparuit quisquam qui aliquid dicte venditioni contradiceret uel opponeret, vnde prefatus Iurius preco..... suprascriptam domum deliberauit prefato Valentino..... ad habendum, tenendum

..... Anno Natuitatis... millesimo quadrigentessimo quadragesimo tercio, inductione sexta, die octauo mensis Julij. Agabitus Diraçich, tanquam gastaldo fraternitatis sancte Marie de Terra Fluminis sancti Viti, cum voluntate et consensu omnium fratrum dicte fraternitatis, incantare fecit vineam, positam in Dumaulch, que fuit Quirini dicti Bischuper²⁾..... cum condicione quod quicunque dictam vineam emerit debeat dare medietatem denariorum, quibus vendetur, confessim cum fuerit deliberata, et alteram medietatem usque ad unum annum proxime Futurum. Que vinea incantata et subastata fuit decem diebus continuis in lobia communis dicte Terre Fluminis³⁾

1) Unesak u originalu bez marginalne rubrike.

2) Tako u izvorniku »Bischup« sa znakom kratice za »er« ili »ar« preko »p«.

3) Unesak u kodeksu nedovršen.

- S. 718.**
Pro iudice
Rosso. Die vndeclimo mensis Septembris. In publica platea..... Coram nobili viro domino Stefano Ruseuich... iudice..... comparuit Antonius, filius iudicis Viti Rosso, nomine et vice dicti patris sui, asserens... se habere in pignere a Mochoro Seualich vnam muraleam, positam in dicta Terra Fluminis iuxta Georgium Strachouich, et alios confines suos, pro libris decem paruorum, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit..... .
- Deliberatio.** Die XIIIJto mensis Septembris. In publica platea....., presentibus Suetina Çupanich, Dominico carpentario, testibus Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Georgius preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam muraleam..... et non comparuit quisquam, vnde prefatus Georgius preco..... suprascriptam muraleam deliberauit prelibato Antonio, nomine ac vice iudicis Viti, patris sui;..... pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....
- Pro iudice**
Iurcho. Anno Natiuitatis... millesimo CCCCXXXIIIJ, indicione septima, die quinto mensis Augusti. In publica platea Coram nobili viro iudice Stefano Blasinich... iudice..... comparuit iudex Iurchus de Dreuenico asserens... se habere in pignere a Mochoro Seualich ortum cum prato sibi contiguo, positum in Iesero,..... pro libris quadraginta septem paruorum, et supplicans.....
- Comissio.** Qui dominus iudex..... illico mandauit.....
- Die octauo mensis suprascripti. In publica platea....., presentibus Iohanne Loliça, Blasio dicto Blasuth, Fabiano Sirongin xeth¹⁾, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum ortum cum prato..... et non comparuit quisquam....., vnde prefatus Iohannes preco..... suprascriptum ortum cum prato deliberauit prelibato iudici Iurcho, presenti,..... pro suprascripto debito, et expensisad habendum, (S. 719.) tenendum.....
- Pro exactore**
collecte. Die XX⁰ mensis Septembris. In publica platea..... Coram nobili viro iudice Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Petrus Glauinich, tanquam exactor collecte magnifici domini de Valse, asserens... se velle ponere ad publicum incantum domum Radoie condam Petri de Srigne pro collecta suprascripti domini, pro solidis quinquaginta quinque, et supplicans.....

1) Šironjin zet.

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Die XXJ^o mensis suprascripti. In publica platea....., presentibus Adam de Firmo, Vito Matronich, Martino Xatanni, omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam domum, ut moris est, pro suprascripta collecta, et expensis, et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum Nicolaus Suetaç, qui se obtulit daturum libras quadraginta quinque et solidos octo paruorum, vnde prefatus Iohannes preco..... suprascriptam domum..... deliberauit prelibato Nicolao pro suprascriptis quadraginta quinque libris et solidis octo paruorum, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro Marco Bonto. Die XVIIIJ mensis Nouembris. In publica platea..... Coram nobili viro iudice Mateo condam ser Donati... iudice..... comparuit Marcus Bunto¹⁾ asserens... se habere in pignere a Grisano Labutich vnam domum, positam in dicta Terra Fluminis iuxta....²⁾ pro libris quinquaginta paruorum, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Ultrascriptis millessimo, inductione ac loco, die uero XXIIIJ to mensis Nouembris, presentibus Teodoro condam Dominici, Vito sarctore condam Georgij, Georgio sarctore condam Steffani, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice³⁾

S. 720.
Pro iudice Mateo Anno Natiuitatis... millessimo quadrigentessimo quadragessimo quinto, inductione octaua, die octauo mensis Marcij. In publica platea..... Coram nobili viro domino Vito Matronich... iudice..... comparuit iudex Mateus condam ser Donati asserens... se habere in pignere pro libris centum paruorum lapides quatuor ad oleum heredum condam Antonij Andregetich, et supplicans

Comissio. Qui dominus iudex illico mandauit.....

Deliberatio. Ultrascriptis anno, inductione et loco, die uero XIIIJ mensis Madij, presentibus Luca Samburich, Iohanne Marnich, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit

1) Tako u tekstu uneska »Bunto«, a in margine »Bonto«.

2) U izvorniku na tom mjestu, gdje su imale biti opisane medje te kuće, ostalo prazno.

3) Taj unesak u originalu nedovršen.

Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptos quatuor lapides, et non comparuit quisquam.... vnde dictus preco.... suprascriptos 4^{or} lapides deliberauit predicto iudici Mateo pro suprascripto debito, et expensis ad habendum, tenendum....

**Pro
Valentino
Iurlinouich.**

Die XIIIJ mensis Marcij. In publica platea Coram comparuit Valentinus Iurlinouich asserens... qualiter emit ab ipso iudice Vito vnum ortum, positum in districtu Fluminis in loco dicto Beli Camich¹⁾ iuxta Franciscum fabrum, viam publicam, et dictum Valentimum, pro libris triginta octo paruorum, et quia dictus Valentinus non vult quod aliquid possit sibi opponi in dicta venditione, ideo supplicat....

Comissio. Qui dominus iudex.... illico mandauit....

Deliberatio. Die XVIIIJ mensis Marcij. In publica platea...., presentibus iudice Tonsa condam ser Nicole, Bartolomeo Matiucij de Firmo, Nicolao Tomasinij de Vegla, omnibus ad presens habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus.... Ibique coram nobili viro domino Ambrosio Cresolich... iudice.... comparuit Iohannes preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum ortum et nullus comparuit contradicens, idcirco prefatus Iohannes preco.... suprascriptum ortum deliberauit suprascripto Valentino.... pro suprascriptis triginta octo libris, et expensis.... ad habendum, tenendum....

**Pro
suprascripto
Valentino.**

S. 721.

Die nono mensis Aprilis. In Terra Fluminis... in statione iudicis Nicolaj Micolich, presentibus Nicolao Čopich, Prodano de Pago, ambobus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus.... Ibique iudex Ambrosius Cresolich et iudex Vitus Matronich, ad presens... iudices (S. 721) preceperunt michi, notario infrascripto, quatenus scribere deberem qualiter de anno proxime preterito.... Iohannes publicus preco incantauit et subastauit.... domum Marine Goianichieue, positam in Terra Fluminis predicta iuxta monasterium sancti Augustini et Georgium Clarich, pro libris viginti octo paruorum, ad petitionem Valentini Iurlinouich, et nullus comparuit.... idcirco prefatus Iohannes preco.... suprascriptam domum, coram suprascriptis testibus, deliberauit prefato Valentino, presenti.... pro suprascripto debito, et expensis.... ad habendum, tenendum....

1) U izvorniku pisano »Belcamich«.

**Pro
heredibus
condam
Antonij
Andregetich.** Die XVIJ mensis Octobris. In lobia communis..... Coram domino capitaneo, iudicibus, et consilio comparuit ser Castellinus condam Iohannis de Pisauro, nomine et vice domine Naste, olim uxoris ser Donati, asserens... qualiter ipsa domina Nasta habet in pignere, iam multo tempore, duos scutelinos argenteos, et asulas triginta duas argenteas in vna bursa de veluto, laborata cum aliquibus perlis, que fuerunt condam Martini Chiauasich de Segna, et quia ipsa multum indiget pecunia, ideo supplicabat.....

Comissio. Qui domini..... illico mandauerunt.....

Deliberatio. Die XXIIIJ mensis Nouembris. In publica platea....., presentibus Martino Cantanni¹⁾, Iohanne Loliça, Georgio Crastich, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram nobilibus viris domino Mauro Vidonich et domino Chirino Glauinich... iudicibus..... comparuit Bosichius publicus preco asserens... se incantasse et subastasse suprascriptas res..... et nullus comparuit, qui se offerret daturum tantum quantum ser Bartolus Bachinich, qui se obtulit, vice ac nomine heredum condam Antonij Andregetich, daturum ducatos vndecim auri et solidos quadraginta paruorum, idcirco prefatus Bosichius preco..... suprascriptas res deliberauit prelibato Bartulo, nomine quo supra, tanquam plus offerenti.....

**S. 722.
Pro
Rafaele.** Anno Natiuitatis... millesimo quadragecentessimo quadragessimo sexto, inductione nona, die nono mensis Februarij. In lobia communis..... Coram domino Mauro Vidonich... iudice..... comparuit ser Rafael condam Francisci de Fos-sambruno, ciuis dicte Terre Fluminis, asserens... qualiter emit a Stefano Cernolich duas vineas, quarum vna est posita in Senicoui, altera in Rastocene, pro ducatis centum et triginta auri, et quia nollet quod in futurum aliquid posset sibi opponi, idcirco supplicabat.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

**Deliberatio
pro eodem.** Die XIIIJ mensis Februarij. In lobia....., presentibus iudice Vito condam ser Matchi, Simone Oslich, Georgio Glada, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Bosichius preco... asserens... qualiter suprascriptas vineas... incantauit et subastauit..... et nullus comparuit contradicens, idcirco dictus preco ipsas vineas..... deliberauit predicto Rafaeli, pre-

1) Drugdje u kodeksu to prezime čitamo »Čatanni« i »Satanni«.

senti..... pro dictis centum et triginta ducatis auri ad habendum, tenendum.....

**Pro
Valentino
Iurlinouich.**

Die XXJ^o mensis Marcij. In publica platea..... Coram domino Mauro Vidonich... iudice..... comparuit Valentinus Iurlinouich asserens... se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei ortum suum, positum in dicta Terra Fluminis in loco dicto Vragneue Gomile, pro certa pecunie quantitate, quem intendit facere poni ad incantum pro solidis viginti, idcirco supplicabat.....

Comissio.

Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio.

Die XXIIIJ mensis prescripti. In suprascripta platea, presentibus iudice Tonsa condam ser Nicole, iudice Stefano Blasich, Simone Oslich, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Bosichius preco... asserens... se incantasse et subastasse..... suprascriptum ortum, et nullus comparuit....., vnde prefatus preco..... suprascriptum ortum deliberauit supradicto Valentino, presenti..... pro suprascriptis solidis XX^{ti}, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**Pro
suprascripto
Valentino.**

Die vltimo mensis Aprilis. In lobia..... Coram domino Mauro Vidonich... iudice..... comparuit Valentinus Iurlinouich asserens se habere in pignere a iudice Damiano condam Matei eius stubam iuxta eius domum pro libris triginta quatuor et solidis quatuor (paruorum), et supplicants.....

Comissio.

Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio.

Die tercio mensis Madij. In lobia suprascripta, presentibus Grisano stacionario, Paulo condam Georgij de Segna, testibus..... Ibique coram suprascripto domino iudice comparuit Bosichius preco... asserens... se incantasse et subastasse..... suprascriptam stubam, et nullus comparuit....., vnde prefatus preco..... suprascriptam stubam deliberauit supradicto Valentino, presenti..... pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

**S. 723.
Pro iudice
Iurcho.**

Die XIIIIJ mensis Madij. In lobia..... Coram iudice Vito condam ser Matchi et iudice Mateo condam ser Domati, ad presens... iudicibus..... comparuit iudex Iurchus condam iudicis Stefani de Dreuenico asserens... se emisse a iudice Damiano condam Matei vnum ortum cum perculis, positum in Luchi iuxta iudicem Ambrosium et capitulum dicte Terre

Fluminis, pro libris centum et nonaginta paruorum, et quia nollet quod aliqua persona sibi in futurum contradicere posset aut opponere posse dicte venditioni, idcirco supplicabat.....

Comissio. Qui domini iudices..... illico mandauerunt.....

Deliberatio. Die XX^o mensis Madij. In statione iudicis Nicolai Micolich, presentibus iudice Mauro Vidonich, iudice Iacobo Micolich, Vito Mateieuich, omnibus ciuibus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram suprascriptis dominis iudicibus..... comparuit Bosichius preco... asserens... qualiter suprascriptum ortum..... incantauit et subastauit..... et nullus comparuit contradicens, idcirco dictus preco suprascriptum ortum, cum iuribus suis, deliberauit prefato iudici Iurcho, presenti,..... ad habendum, tenendum.....

Pro Matcho Vidaç. Die XVJ mensis Augusti. In platea..... Coram..... comparuit Matchus Vidaç de Labaco asserens se habere in pignere a condam domina Lepiça, olim uxore iudicis Damiani, ortum suum magnum, positum in Luchi, pro ducatis L^ta tribus auri, et supplicans.....

Et quia subito coram suprascriptis dominis iudicibus et consilio..... comparuit iudex Tonsa condam ser Nicole, nomine ac vice iudicis Mauri Vidonich, asserens... qualiter suprascriptus ortus prius fuit obligatus ipsi iudici Mauro, prout constat....., idcirco presbiter Marcus Radolich, tanquam procurator dicti Matchi, consulentibus ipsis dominis iudicibus et consilio, fuit contentus, quod dictus ortus incantaretur, vltra dictum debitum ducatorum quinquaginta trium, pro ducatis XXIIIJ^{or} auri, quos habere debebat prefatus iudex Maurus, promittens quod si dictus ortus remanebit ipsi presbitero Marco, nomine quo supra, depositabit dictos viginti quatuor ducatos sicquod fuerit incantatus.

Comissio. Qui domini iudices..... illico mandauerunt.....

Deliberatio. Die XVIIJ mensis Augusti. Presentibus Chirino Spinçich, Martino Satanni, Martino condam Canini, omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus... Coram..... comparuit Bosichius preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum ortum..... et non comparuit quisquam, qui se offerret daturum tantum neque plus de dictis debitis, vnde prelibatus preco... (S. 724.)..... suprascriptum ortum deliberauit predicto presbitero Marco Radolich, tanquam pro-

S. 724.

curatori prelibati Matchi Vidac¹), pro suprascriptis debitibus, et expensis..... ad habendum, tenendum..... Vitus Mateieuich scripsit suprascriptum incantum quando erat loco mei, dum iui ad regem Aragonum²).

Pro Simone de Dreuenico. Anno Natiuitatis... millessimo CCCCXXXVIJ, indicte decima, die XIIIJ mensis Februarij. In lobia..... Coram domino Vito Matronich... iudice..... comparuit Simon de Dreuenico, habitator dicte Terre Fluminis, asserens se habere debere a iudice Iurcho de Dreuenico, tanquam plegio Matei Cersati, libras triginta sex et solidos XIIJ paruorum, pro quibus denarijs habet in pignere a dicto iudice Iurcho vnum ortum prefati Matei Cersati, positum ad Punctam iuxta dominum plebanum, Franciscum fabrum, et viam publicam, et supplicans.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die XVIIIJ vltascripti mensis. In publica platea....., presentibus testibus iudice Mauro Vidonich, iudice Nicolao Micolich, Valentino Iurlinsuich. Ibique coram..... comparuit Bosichius preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptum ortum..... et nullus comparuit..... idcirco Bosichius preco..... suprascriptum ortum..... deliberauit prefato Simoni, creditori, pro suprascripto debito, et expensis..... ad habendum, tenendum.....

Pro Simone Pilar. Die XIIIJ mensis Februarij. In lobia..... Coram..... comparuit Simon Pilar condam Tome asserens... se habere debere a Iacobo Cusčich libras quinquaginta paruorum pro muralea, quam ipsi vendidit, posita in dicta Terra Fluminis iuxta viam publicam et heredes condam Antonij Micolich, quam muraleam cum sit pignus suum intendebat ponere ad incantum, idcirco supplicabat.....

Comissio. Qui dominus iudex..... illico mandauit.....

Deliberatio. Die quarto mensis Marcij. In suprascripta lobia, presentibus iudice Vito condam ser Matchi, Antonio eius filio, Blasuth condam Petri, Martino Sentani³), omnibus habitatoribus dicte Terre Fluminis, testibus..... Ibique coram..... comparuit Bosichius preco... asserens... se incantasse et subastasse suprascriptam muraleam..... et nullus comparuit..... id-